ATA DA 3a REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE DEFESA E

DIREITO DOS ANIMAIS

Aos vinte e cinco dias do mês de fevereiro de 2025, na Sala de Comissões da Câmara

Municipal de Itaguaí, à Rua Amélia Louzada, 277 – Centro- Itaguaí/RJ, reuniram-se os

senhores Vereadores membros desta egrégia Comissão: Guilherme Severino Campos de Farias

Kifer Ribeiro – Presidente; Patrícia Fernanda Kuchenbecker – Membro e; Rachel Secundo da

Silva – Membro, para a 3a Reunião Ordinária da Comissão Permanente de Defesa e Direito

dos Animais.

Não havendo matérias a serem discutidas o Sr. Presidente encerrou a presente reunião,

determinando que fosse lavrada a presente Ata que, lida e achada conforme segue assinada.

Presidente  Membro

Membro  Chefe de Comissão